
ROMANIA
JUDEŢUL BUZĂU

COMUNA VALEA SALCIEI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind solicitarea finanţarii pentru realizarea lucrarilor de înregistrare

sistematicã a imobilelor pe sectoare cadastrale din cadrul UAT Valea Salciei
pentru înscrierea în cartea funciarã

            Consiliul local al comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,
           Având în vedere:

 expunerea de motive înregistrată la nr.819 din 17 august 2016 prezentată de d-l
Muşat Marian,primarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău;

 raportul înregistrat la nr.820 din 17 august 2016 prezentat de Compartimentul de
specialitate din cadrul Instituţiei Primarului comunei Valea Salciei,judeţul Buzãu; 

 raportul de avizare înregistrat la nr.823 din 19 august 2016 prezentat de Comisia de
specialitate a consiliului local;

 dispoziţiile art.9,alin 341- 3 4 2  din Legea cadastrului şi a publicitãţii imobiliare
nr.7/1996,republicatã întroduse prin Ordonanta de Urgenţã a Guvernului nr.35/2016;

 prevederile cuprinse în Ghidul primarului V.02 pentru desfãşurarea lucrarilor de
înregistrare sistematicã a imobilelor pe sectoare cadastrale conform prevederilor
O.U.G. nr.35/2016;

     În temeiul art.45,alin.1 din Legea administraţiei publice locale
nr.215/2001,republicată,cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTĂRĂŞTE :

      Art.1.Se aprobă solicitarea finanţarii pentru realizarea lucrarilor de înregistrare sistematicã a
imobilelor pe sectoare cadastrale din cadrul UAT Valea Salciei pentru înscrierea în cartea funciarã.
      Art.2.Se aprobă încheierea contractului de finantare cu O.C.P.I Buzãu,pentru lucrãrile
menţionate la art.1 din prezenta hotarâre.
      Art.3. Se împuterniceşte domnul Muşat Marian, primar al comunei  Valea Salciei,judetul Buzau,
cetăţean român, născut(ă) la data de 08.07.1972 la Rimnicu Sãrat, domiciliat în comuna Valea
Salciei,judetul Buzau, posesor al C.I. seria  XZ, nr. 626870, eliberat(ă) de SPCLEP Rimnicu Sãrat la
data de 21.11.2013, să semneze în numele şi pe seama Consiliului Local  Valea Salciei, contractul
menţionat la art.2 din prezenta hotãrãre.
     Art.4.Secretarul comunei Valea Salciei ,judeţul Buzãu va trasmite prezenta hotãrâre persoanelor
şi autoritãţilor interesate. 

PRESEDINTE DE SEDINTA

 Gheorghiţã ICHIM
                                                                                           AVIZAT
                                                                                         Secretar,

                                                                                             jr.Ghizuroiu Gheorghe
Valea Salciei,25 august   2016
Nr.44.

Aceasta hotarâre a fost adoptată cu 9 voturi “pentru,”0 “abţineri şi “0” contra


